

JADŁOSPIS**01-05.01.2024**

	<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBIAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
Poniedziałek 01.01.2024	Nowy Rok	Nowy Rok	Nowy Rok
Wtorek 02.01.2024	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb kukurydziany z masłem Powidła śliwkowe Mandarynka Herbata z cytryną	ZUPA: Kalafiorowa z ryżem zabieleną smietaną DRUGIE DANIE: Spaghetti Bolognese z mięsem Kompot truskawkowy	Brzoskwinie polane jogurtem naturalnym Woda z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Środa 03.01.2024	Kawa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Szynka drobiowa Papryka. Ogórek zielony. Pomidor Herbata owocowa	ZUPA: Grycikowa na wywarze z jarzyn DRUGIE DANIE: Kotlet drobiowy Ziemniaki Sałata zielona z jogurtem naturalnym Kompot wieloowocowy	Jabłka pod kruszonką Woda do picia
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Gluten
Czwartek 04.01.2024	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Bułka kajzerka z masłem Ser żółty Sałata zielona Kolorowa papryka Herbata miętowa	ZUPA: Pomidorowa z makaronem literki zabieleną śmietaną DRUGIE DANIE: Zapiekanka warzywna z kielbaską Kiwi Kompot wieloowocowy	Galaretki owocowa z bitą śmietaną Woda z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Gluten. Mleko i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne
Piątek 05.01.2024	Kakao na mleku Chleb mieszany z masłem Pasta z makreli Ogórek kiszony Herbata z cytryną	ZUPA: Krupnik z kaszą jęczmienną zabieleną śmietaną DRUGIE DANIE: Pierogi ruskie Banan	Weka z masłem Paszтет drobiowy Woda z miodem i cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryby	Gluten. Mleko i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Pogrubioną czcionką zostały zaznaczone potrawy i produkty zawierające alergeny lub powodujące reakcje alergiczne
W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartości kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola